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Купить квартиру за 3 000 000 рублей на Черноречье мкр, 15

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Черноречье мкр, 15

3 000 000 Р
96 463Р за м2

31.10 м2

Общая
18.50 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Комиссию с покупателя не берем!   Продаю светлую уютную квартиру в мкр. Черноречье, в кирпичном доме. Окна ПВХ, с/у совмещенный в
кафеле, новая газ. колонка. Установлены счетчики на газ и воду, что позволяет снизить расходы на коммунальные услуги и повысить
комфорт проживания. Ухоженный подъезд оборудован домофоном. Вежливые соседи. Окна выходят во двор на солнечную сторону. Вся
мебель (без техники) остается в подарок новым собственникам!   Развитая инфраструктура района: рядом детские сады 30, 35, школа 3, 37,
магазины, аптеки, почта, остановка общественного транспорта в пешей доступности. Квартира готова к проживанию и не требует
дополнительных вложений. Один взрослый собственник, никто не прописан, обременений и долгов нет.  Подходит под покупку в ипотеку с
помощью материнского капитала, для всех видов жилищных сертификатов.     МЫ ДАРИМ ПОДАРКИ для дома и ремонта!    Сертификаты: 50
000 рублей, в качестве 10 % скидки на ремонтные работы от компании "Дом мечты";   100 000 руб. на мебель магазин МебельНик, в качестве
10 % скидки;   50 000 руб. на весь ассортимент салон штор "Уютный Дом", в качестве 10 % скидки;   10 000 руб. на приобретение товаров в
печном магазине "Тепло и Уют";   Скидочные карты на строительные материалы и мебель:   - от 5 ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 18.50 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м

Наличие парковки нет Наличие
мусоропровода

нет
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